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CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

CURVA POLAR

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS  

50.000h
VIDA ÚTIL

Luminaria vial modelo Villa equipada con tecnología LED de alta eficiencia lumínica. 
Disponible en tres temperaturas de color. Incorpora LEDs de alto rendimiento, que gracias a un 
cuidado diseño superan una vida de 50.000h.
Producto indicado para iluminación de zonas urbanas, jardines y espacios exteriores en general.
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Dimensiones (mm)

3000ºK

3795lm

>85

NW  

Aluminio
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3795lm

40W

>80

Incluido

Difuso

AC 100-240V

CW
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Incluido

Difuso

700mA

AC 100-240V

425mm

200

300

400

500

600

cd/klm η = 100%
C0 - C180 C90 - C270

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

66 A+IP

PN

425x425 H743mm 425x425 H743mm
425m

m


